АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ш АЛИНСКОГО М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  РАЙОНА
ЧЕЧЕН СКО Й  РЕСПУБЛИКИ

(АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ш АЛИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
Ш ЕЛАН М УНИЦИПАЛЬНИ KIOLLITAH АДМ ИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ KIOLLITAH АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ач» о У . г о  2 4 -г. № ч У-и

г. Шали

О согласовании, заключении (подписании),
изменении и расторжении соглашений
о защите и поощрении капиталовложений
в отношении инвестиционных проектов,
реализуемых (планируемых к реализации)
на территории Ш алинского муниципального
района

В соответствии со Федеральным законом от 1 апреля 2020 года №  69-
ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», на
основании Устава Шалинского муниципального района администрация
Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Порядок согласования, заключения (подписания),

изменения и расторжения соглашений о защите и поощрении
капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых
(планируемых к реализации) на территории Шалинского муниципального
района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить администрацию Шалинского муниципального района
органом местного самоуправления, уполномоченным на заключение
(подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении
капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к
реализации) на территории Шалинского муниципального района (далее -
Уполномоченный орган).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.